

ZASADY ANTYKORUPCYJNE ADAMIETZ

Aby zapewnić prawidłowość naszego postępowania, wdrożyliśmy niniejszy Kodeks Zasad Antykorupcyjnych. Naszym głównym założeniem jest zapewnienie najwyższej jakości naszych wyrobów, przy dbałości o szybkie reagowanie na potrzeby Klientów oraz przy realizacji założeń pro-antykorupcyjnych.

Uczciwy handel

Spółka Adamietz powinna uczestniczyć jedynie w uczciwych transakcjach, a jej pracownicy oraz przedstawiciele są zobowiązani do stosowania się zasad uczciwej konkurencji. Kontakty personalne z dostawcami, klientami oraz osobami trzecimi, mogą doprowadzić do sytuacji, w której zaistnieje, prawdziwy lub subiektywny, konflikt interesów. Dlatego zawsze należy pozostawać niezależnym (i być postrzeganym jako osoba niezależna) od osób trzecich, które zawierają umowy z Adamietz Sp. z o.o..

Żądanie i akceptowanie korzyści majątkowych

Konflikt interesów może zaistnieć w sytuacji, gdy pracownikowi Spółki Adamietz bądź jej przedstawicielowi oferuje się prezent, zaproszenie lub inne korzyści; może to wpłynąć na podejmowane przez niego decyzje związane z transakcjami handlowymi, takimi jak składanie zamówień lub zawieranie umów. Żaden pracownik Spółki Adamietz ani jej przedstawiciel nie może w sposób bezpośredni ani pośredni żądać, ani przyjmować żadnych nieuzasadnionych prezentów ani innych korzyści od dostawców, klientów lub osób trzecich (łącznie z agencjami rządowymi, przedstawicielami władz i innymi instytucjami) w związku z prowadzonymi transakcjami handlowymi / produkowanymi wyrobami, ani w żaden inny sposób. Wyjątek stanowi przyjmowanie zwyczajowo uznawanych w relacjach biznesowych prezentów korporacyjnych (takich jak gadżety reklamowe, etc.) przy czym wartość przyjmowanych przez pracowników podarków nie może być większa niż 200 zł.

Oferowanie i przyznawanie korzyści majątkowych

Żaden pracownik Spółki Adamietz czy jej przedstawiciel nie może w sposób bezpośredni ani pośredni oferować, ani przyznawać żadnych nieuzasadnionych prezentów, ani innych korzyści dostawcom, klientom lub osobom trzecim (łącznie z agencjami rządowymi, przedstawicielami władz lub innymi instytucjami) lub ich przedstawicielom w związku z prowadzonymi transakcjami handlowymi, ani w żaden inny sposób. Wyjątek stanowi przyznawanie zwyczajowo uznawanych w relacjach biznesowych prezentów korporacyjnych (takich jak gadżety reklamowe, etc.) przy czym wartość przyznawanych przez pracowników podarków nie może być większa niż 200 zł. Pracownik Spółki Adamietz bądź jej przedstawiciel nie może uczestniczyć w żadnych

transakcjach handlowych, które prowadzą do podziału korzyści lub nielegalnych dotacji na cele polityczne, podczas współpracy z przedstawicielami rządu, organizacjami rządowymi i politycznymi oraz ich przedstawicielami.

Zgłaszanie nieprawidłowości

Spółka Adamietz określiła jednoznaczne metody zgłaszania skarg pracowniczych oraz system ich rozpatrywania. Jesteśmy całkowicie świadomi, że nasz personel powinien mieć możliwość sygnalizowania swoich uwag i zażaleń w zakresie wystąpienia zabronionych praktyk. Dbamy o to, aby jakiegokolwiek działania lub transakcje posiadające znamiona korupcyjne były natychmiast zgłaszane. Gwarantujemy, że nikt nie zostanie pociągnięty do odpowiedzialności na skutek działania w dobrej wierze i zgłoszenia podejrzanego wykroczenia.

Zwracamy się z prośbą o zgłaszanie (dostępna forma anonimowa) zaistniałych zdarzeń, które łamią lub nadużywają zasady Kodeksu antykorupcyjnego. Dokonać tego można poprzez:

- wysłanie pisemnego opisu sytuacji na adres firmy,
- mailowo wysyłając zgłoszenie na adres mailowy biura,
- telefonicznie, dzwoniąc na ogólnodostępny numer kontaktowy firmy.

Pracownicy, którzy posiadają dostęp do skrzynki mailowej oraz telefonu kontaktowego są zobligowani do regularnego nadzoru nad pocztą, wiadomościami mailowymi oraz telefonicznymi. Osoby te odnotowują zgłoszone incydenty i niezwłocznie poddają je ocenie i analizie, a następnie przekazują je uprawnionym osobom.

Prezes Zarządu

